БУРАШЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

4 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.11.2017

№ 2/8
д.Бураши
О признании утратившими силу
решений Бурашевской сельской Думы
В связи с вступлением в силу Федерального Закона № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции» и Закона Кировской области  от 03.08.2017 № 94-ЗО «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверки их достоверности и полноты», Бурашевская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие решения Бурашевской сельской Думы:
1.1 № 1/6 от 16.03.2016 «О представлении лицами, замещающими  муниципальные должности Бурашевского сельского поселения, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
1.2 № 1/11 от 16.03.2016 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности, и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности».

1.3 № 1/9 от 16.03.2016 «О комиссии по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих муниципальные должности Бурашевского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов».

2. Опубликовать  настоящее решение на сайте  муниципального образования «Бурашевское сельское поселение».
Председатель Бурашевской
сельской Думы

Г.Е.Касьянова
Глава Бурашевского

сельского поселения

          В.П.Ожегов